

PLAN RAMBURSARE - SCADENȚAR rate lunare egale

Beneficiar: ANITEI LENUTA, CNP:

Adresa:

Pret vanzare : 66851.50

Valuta : RON

Valoare de vanzare : 66189.60

Procent comision : 1.00 %

Valoare comision : 661.90

Numar/Data contract : /

Scadentar 1, ANITEI LENUTA,

Pag 1

Nr crt	Nr rata	Data Platii	Datoria la inceput de perioada	Dobanda	Rata principala	Rata lunara	Rest de achitat
1	1	31.12.2022	56261.16	410.24	294.86	705.10	55966.30
2	2	31.01.2023	55966.30	408.09	297.01	705.10	55669.29
3	3	28.02.2023	55669.29	405.92	299.18	705.10	55370.11
4	4	31.03.2023	55370.11	403.74	301.36	705.10	55068.75
5	5	30.04.2023	55068.75	401.54	303.56	705.10	54765.19
6	6	31.05.2023	54765.19	399.33	305.77	705.10	54459.42
7	7	30.06.2023	54459.42	397.10	308.00	705.10	54151.42
8	8	31.07.2023	54151.42	394.85	310.25	705.10	53841.17
9	9	31.08.2023	53841.17	392.59	312.51	705.10	53528.66
10	10	30.09.2023	53528.66	390.31	314.79	705.10	53213.87
11	11	31.10.2023	53213.87	388.02	317.08	705.10	52896.79
12	12	30.11.2023	52896.79	385.71	319.39	705.10	52577.40
13	13	31.12.2023	52577.40	383.38	321.72	705.10	52255.68
14	14	31.01.2024	52255.68	381.03	324.07	705.10	51931.61
15	15	29.02.2024	51931.61	378.67	326.43	705.10	51605.18
16	16	31.03.2024	51605.18	376.29	328.81	705.10	51276.37
17	17	30.04.2024	51276.37	373.89	331.21	705.10	50945.16
18	18	31.05.2024	50945.16	371.48	333.62	705.10	50611.54
19	19	30.06.2024	50611.54	369.04	336.06	705.10	50275.48
20	20	31.07.2024	50275.48	366.59	338.51	705.10	49936.97
21	21	31.08.2024	49936.97	364.12	340.98	705.10	49595.99

Nr crt	Nr rata	Data Platii	Datoria la inceput de perioada	Dobanda	Rata principala	Rata lunara	Rest de achitat
22	22	30.09.2024	49595.99	361.64	343.46	705.10	49252.53
23	23	31.10.2024	49252.53	359.13	345.97	705.10	48906.56
24	24	30.11.2024	48906.56	356.61	348.49	705.10	48558.07
25	25	31.12.2024	48558.07	354.07	351.03	705.10	48207.04
26	26	31.01.2025	48207.04	351.51	353.59	705.10	47853.45
27	27	28.02.2025	47853.45	348.93	356.17	705.10	47497.28
28	28	31.03.2025	47497.28	346.33	358.77	705.10	47138.51
29	29	30.04.2025	47138.51	343.72	361.38	705.10	46777.13
30	30	31.05.2025	46777.13	341.08	364.02	705.10	46413.11
31	31	30.06.2025	46413.11	338.43	366.67	705.10	46046.44
32	32	31.07.2025	46046.44	335.76	369.34	705.10	45677.10
33	33	31.08.2025	45677.10	333.06	372.04	705.10	45305.06
34	34	30.09.2025	45305.06	330.35	374.75	705.10	44930.31
35	35	31.10.2025	44930.31	327.62	377.48	705.10	44552.83
36	36	30.11.2025	44552.83	324.86	380.24	705.10	44172.59
37	37	31.12.2025	44172.59	322.09	383.01	705.10	43789.58
38	38	31.01.2026	43789.58	319.30	385.80	705.10	43403.78
39	39	28.02.2026	43403.78	316.49	388.61	705.10	43015.17
40	40	31.03.2026	43015.17	313.65	391.45	705.10	42623.72
41	41	30.04.2026	42623.72	310.80	394.30	705.10	42229.42
42	42	31.05.2026	42229.42	307.92	397.18	705.10	41832.24
43	43	30.06.2026	41832.24	305.03	400.07	705.10	41432.17
44	44	31.07.2026	41432.17	302.11	402.99	705.10	41029.18
45	45	31.08.2026	41029.18	299.17	405.93	705.10	40623.25
46	46	30.09.2026	40623.25	296.21	408.89	705.10	40214.36
47	47	31.10.2026	40214.36	293.23	411.87	705.10	39802.49
48	48	30.11.2026	39802.49	290.23	414.87	705.10	39387.62
49	49	31.12.2026	39387.62	287.20	417.90	705.10	38969.72
50	50	31.01.2027	38969.72	284.15	420.95	705.10	38548.77
51	51	28.02.2027	38548.77	281.08	424.02	705.10	38124.75
52	52	31.03.2027	38124.75	277.99	427.11	705.10	37697.64
53	53	30.04.2027	37697.64	274.88	430.22	705.10	37267.42
54	54	31.05.2027	37267.42	271.74	433.36	705.10	36834.06
55	55	30.06.2027	36834.06	268.58	436.52	705.10	36397.54
56	56	31.07.2027	36397.54	265.40	439.70	705.10	35957.84
57	57	31.08.2027	35957.84	262.19	442.91	705.10	35514.93
58	58	30.09.2027	35514.93	258.96	446.14	705.10	35068.79
59	59	31.10.2027	35068.79	255.71	449.39	705.10	34619.40
60	60	30.11.2027	34619.40	252.43	452.67	705.10	34166.73
61	61	31.12.2027	34166.73	249.13	455.97	705.10	33710.76
62	62	31.01.2028	33710.76	245.81	459.29	705.10	33251.47
63	63	29.02.2028	33251.47	242.46	462.64	705.10	32788.83
64	64	31.03.2028	32788.83	239.09	466.01	705.10	32322.82
65	65	30.04.2028	32322.82	235.69	469.41	705.10	31853.41

Nr crt	Nr rata	Data Platii	Datoria la inceput de perioada	Dobanda	Rata principala	Rata lunara	Rest de achitat
66	66	31.05.2028	31853.41	232.26	472.84	705.10	31380.57
67	67	30.06.2028	31380.57	228.82	476.28	705.10	30904.29
68	68	31.07.2028	30904.29	225.34	479.76	705.10	30424.53
69	69	31.08.2028	30424.53	221.85	483.25	705.10	29941.28
70	70	30.09.2028	29941.28	218.32	486.78	705.10	29454.50
71	71	31.10.2028	29454.50	214.77	490.33	705.10	28964.17
72	72	30.11.2028	28964.17	211.20	493.90	705.10	28470.27
73	73	31.12.2028	28470.27	207.60	497.50	705.10	27972.77
74	74	31.01.2029	27972.77	203.97	501.13	705.10	27471.64
75	75	28.02.2029	27471.64	200.31	504.79	705.10	26966.85
76	76	31.03.2029	26966.85	196.63	508.47	705.10	26458.38
77	77	30.04.2029	26458.38	192.93	512.17	705.10	25946.21
78	78	31.05.2029	25946.21	189.19	515.91	705.10	25430.30
79	79	30.06.2029	25430.30	185.43	519.67	705.10	24910.63
80	80	31.07.2029	24910.63	181.64	523.46	705.10	24387.17
81	81	31.08.2029	24387.17	177.82	527.28	705.10	23859.89
82	82	30.09.2029	23859.89	173.98	531.12	705.10	23328.77
83	83	31.10.2029	23328.77	170.11	534.99	705.10	22793.78
84	84	30.11.2029	22793.78	166.20	538.90	705.10	22254.88
85	85	31.12.2029	22254.88	162.28	542.82	705.10	21712.06
86	86	31.01.2030	21712.06	158.32	546.78	705.10	21165.28
87	87	28.02.2030	21165.28	154.33	550.77	705.10	20614.51
88	88	31.03.2030	20614.51	150.31	554.79	705.10	20059.72
89	89	30.04.2030	20059.72	146.27	558.83	705.10	19500.89
90	90	31.05.2030	19500.89	142.19	562.91	705.10	18937.98
91	91	30.06.2030	18937.98	138.09	567.01	705.10	18370.97
92	92	31.07.2030	18370.97	133.95	571.15	705.10	17799.82
93	93	31.08.2030	17799.82	129.79	575.31	705.10	17224.51
94	94	30.09.2030	17224.51	125.60	579.50	705.10	16645.01
95	95	31.10.2030	16645.01	121.37	583.73	705.10	16061.28
96	96	30.11.2030	16061.28	117.11	587.99	705.10	15473.29
97	97	31.12.2030	15473.29	112.83	592.27	705.10	14881.02
98	98	31.01.2031	14881.02	108.51	596.59	705.10	14284.43
99	99	28.02.2031	14284.43	104.16	600.94	705.10	13683.49
100	100	31.03.2031	13683.49	99.78	605.32	705.10	13078.17
101	101	30.04.2031	13078.17	95.36	609.74	705.10	12468.43
102	102	31.05.2031	12468.43	90.92	614.18	705.10	11854.25
103	103	30.06.2031	11854.25	86.44	618.66	705.10	11235.59
104	104	31.07.2031	11235.59	81.93	623.17	705.10	10612.42
105	105	31.08.2031	10612.42	77.38	627.72	705.10	9984.70
106	106	30.09.2031	9984.70	72.81	632.29	705.10	9352.41
107	107	31.10.2031	9352.41	68.19	636.91	705.10	8715.50
108	108	30.11.2031	8715.50	63.55	641.55	705.10	8073.95
109	109	31.12.2031	8073.95	58.87	646.23	705.10	7427.72

Nr crt	Nr rata	Data Platii	Datoria la inceput de perioada	Dobanda	Rata principala	Rata lunara	Rest de achitat
110	110	31.01.2032	7427.72	54.16	650.94	705.10	6776.78
111	111	29.02.2032	6776.78	49.41	655.69	705.10	6121.09
112	112	31.03.2032	6121.09	44.63	660.47	705.10	5460.62
113	113	30.04.2032	5460.62	39.82	665.28	705.10	4795.34
114	114	31.05.2032	4795.34	34.97	670.13	705.10	4125.21
115	115	30.06.2032	4125.21	30.08	675.02	705.10	3450.19
116	116	31.07.2032	3450.19	25.16	679.94	705.10	2770.25
117	117	31.08.2032	2770.25	20.20	684.90	705.10	2085.35
118	118	30.09.2032	2085.35	15.21	689.89	705.10	1395.46
119	119	31.10.2032	1395.46	10.18	694.92	705.10	700.54
120	120	30.11.2032	700.54	5.11	700.54	705.65	0.00
TOTAL:				28351.39	56261.16	84612.55	0

Valoare Comision: 661.90 lei
Valoare Avans: 9928.44 lei
Valoare Rate Lunare: 84612.55 lei
Total: 95202.89 lei

Director executiv,
CAMELIA RUSU

Inspector,
IRINA ANTONIE